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Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
10/24/2024 - 18:53 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

Otvoreno

1. SOSIC, Ilija 07 Viking 1:05.29 606 Q 31.03 34.26
2. POTKONJAK, Nikola 03 Novi Beograd 011 1:05.40 603 Q 30.56 34.84
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 1:05.77 593 Q 31.24 34.53
4. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:06.15 583 Q 31.21 34.94
5. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:06.60 571 Q 30.72 35.88
6. STOJANOSKI, Andrej 94 PK Skopje 1:07.30 554 Q 31.92 35.38
7. ARSENIJEVIC, Milan 03 Novi Beograd 011 1:07.53 548 Q 31.81 35.72
8. VUCIC, David 04 Olymp-Banja Luka 1:07.93 538 Q 31.94 35.99
9. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:07.94 538 R 32.65 35.29

10. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 1:09.30 507 R 32.74 36.56
11. PRODANOVIC, Aleksa 09 Beogradski plivacki klub 1:09.31 507 32.73 36.58
12. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 1:10.22 487 32.66 37.56
13. SEVCENKO, Lev 10 Novi Sad 1:10.79 476 32.93 37.86
14. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:12.56 442 33.08 39.48
15. VULIC, Misha 07 PK Vracar 1:12.60 441 33.81 38.79
16. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:13.89 418 34.55 39.34
17. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 1:15.62 390 36.18 39.44
18. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 1:17.56 362 36.65 40.91
19. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:17.93 356 36.17 41.76
20. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:18.35 351
21. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:19.26 339 35.68 43.58
22. ILIC, Nikola 09 11. April 1:19.56 335 37.87 41.69
23. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:21.09 316 39.46 41.63
24. KRSTIN, Ivan 11 Proleter 1:22.16 304 38.08 44.08
25. DJURIC, Sava 11 11. April 1:23.70 288 39.81 43.89
26. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 1:24.65 278 39.96 44.69
27. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:25.42 271 39.97 45.45
28. STETIN, Vukasin 12 11. April 1:29.18 238 42.47 46.71
29. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 1:30.41 228 43.76 46.65
30. PARDOVSKI, Luka 12 Proleter 1:34.03 203 44.40 49.63
31. SUPUT, Novak 13 Proleter 1:34.34 201 44.91 49.43

15 - 16 godina

1. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:06.60 571 Q 30.72 35.88
2. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:07.94 538 R 32.65 35.29
3. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 1:09.30 507 R 32.74 36.56
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 Beogradski plivacki klub 1:09.31 507 32.73 36.58
5. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 1:17.56 362 36.65 40.91
6. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:18.35 351
7. ILIC, Nikola 09 11. April 1:19.56 335 37.87 41.69
8. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:25.42 271 39.97 45.45

14 godina i mlađi

1. SEVCENKO, Lev 10 Novi Sad 1:10.79 476 32.93 37.86
2. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 1:15.62 390 36.18 39.44
3. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:19.26 339 35.68 43.58
4. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:21.09 316 39.46 41.63
5. KRSTIN, Ivan 11 Proleter 1:22.16 304 38.08 44.08
6. DJURIC, Sava 11 11. April 1:23.70 288 39.81 43.89
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Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 7, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m

7. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 1:24.65 278 39.96 44.69
8. STETIN, Vukasin 12 11. April 1:29.18 238 42.47 46.71
9. HINIC, Marko 12 Novi Beograd 011 1:30.41 228 43.76 46.65

10. PARDOVSKI, Luka 12 Proleter 1:34.03 203 44.40 49.63
11. SUPUT, Novak 13 Proleter 1:34.34 201 44.91 49.43


